
Ergebnisliste Bahngehen 

Gengenbach,  11.07.2019 
 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen    

 

1.    79 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 7:37,1 min. 

 

 

3000 m Bahngehen  Schüler/innen     Gesamteinlauf 

 

1.    18 Ramsteiner Tatjana 03 (WJU 18) TV Biberach 17:14,0 min. 

2.    56 Wälde Nora 02 (WJU 18) TV Biberach 18:29,1 min. 

3.      9 Berger Enrico 05 (M 14) TV Biberach 24:11,1 min. 

 

 

3000 m Bahngehen  Schüler/innen     Klassenwertung 

 

1.    18 Ramsteiner Tatjana 03 (WJU 18) TV Biberach 17:14,0 min. 

2.     56 Wälde Nora 02 (WJU 18) TV Biberach 18:29,1 min. 

 

1.      9 Berger Enrico 05 (M 14) TV Biberach 24:11,1 min. 

 

 

 

5000 m Bahngehen     Gesamteinlauf 
 

1.    167 Franke Denis 69 (M 50) TV Bühlertal 25:23,3 min. 

2.    179 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 29:31,2 min. 

3.    168 Dietsche Klaus 62 (M 55) TV Bühlertal 29:54,7 min. 

4.    174 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 32:37,2 min. 

5.    177 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 32:37,4 min. 

6.    172 Garves Agnieszka 73 (W 45) MTV Stuttgart 32:49,3 min. 

7.    166 Seipel Hans-Georg 58 (M 60) TV Bühlertal 33:07,7 min. 

8.    171 Gerhard Marianne 53 (W 65) TB Gaggenau 33:19,9 min. 

9.    165 Bauer Joachim 49 (M 70) LTV Neukirchen 34:07,5 min. 

10.  180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 39:47,4 min. 

11.  178 Dräger Helga 39 (W 80) Turnerschaft Esslingen 40:17,3 min. 

12.  164 Knäringer Frank 36 (M 80) TSG Esslingen 42:03,3 min. 

 

 

5000 m Bahngehen     Klassenwertung 
 

1.    177 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 32:37,4 min. 

 

1.    172 Garves Agnieszka 73 (W 45) MTV Stuttgart 32:49,3 min. 

 

1.    174 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 32:37,2 min. 

 

1.    171 Gerhard Marianne 53 (W 65) TB Gaggenau 33:19,9 min. 

 

1.    178 Dräger Helga 39 (W 80) Turnerschaft Esslingen 40:17,3 min. 

 



1.    180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 39:47,4 min. 

 

1.    167 Franke Denis 69 (M 50) TV Bühlertal 25:23,3 min. 

 

1.    168 Dietsche Klaus 62 (M 55) TV Bühlertal 29:54,7 min. 

 

1.    179 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 29:31,2 min. 

2.    166 Seipel Hans-Georg 58 (M 60) TV Bühlertal 33:07,7 min. 

 

1.    165 Bauer Joachim 49 (M 70) LTV Neukirchen 34:07,5 min. 

 

1.    164 Knäringer Frank 36 (M 80) TSG Esslingen 42:03,3 min. 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste Bahnläufe 

Gengenbach,  11.07.2019 
 

 

 

800 m    Gesamteinlauf 

 

1.    18 Ramsteiner Tatjana 03 (WJU 18) TV Biberach 2:58,6 min. 

2.    79 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 3:08,3 min. 

3.  302 Berger Selina 03 (WJU 18) TV Biberach 3:27,8 min. 

4.  101 Ringwald Gabriel 12 (M 7) TV Biberach 3:30,4 min. 

5.  108 Wälde Luciano 16 (M 7) TV Biberach 5:43,3 min. 

 

 

800 m    Klassenwertung 

 

1.     18 Ramsteiner Tatjana 03 (WJU 18) TV Biberach 2:58,6 min. 

2.   302 Berger Selina 03 (WJU 18) TV Biberach 3:27,8 min. 

 

1.  101 Ringwald Gabriel 12 (M 7) TV Biberach 3:30,4 min. 

2.  108 Wälde Luciano 16 (M 7) TV Biberach 5:43,3 min. 

 

1.    79 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 3:08,3 min. 

 

 

 

1000 m    Gesamteinlauf 

 

1.   300 Knapp Andreas 93 (Männer) TV Biberach 3:14,9 min. 

2.     72 Kiss Robert 85 (M 30) TV Biberach 3:37,4 min. 

3.   180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 3:39,0 min. 

4.       9 Berger Enrico 05 (M 14) TV Biberach 3:41,9 min. 

5.   100 Fritsch Ulrich 69 (M 50) TV Biberach 3:56,0 min. 

6.     92 Ringwald Elias 08 (M 11) TV Biberach 5:01,5 min. 

 



 

 

1000 m    Klassenwertung 

 

1.     92 Ringwald Elias 08 (M 11) TV Biberach 5:01,5 min. 

 

1.       9 Berger Enrico 05 (M 14) TV Biberach 3:41,9 min. 

 

1.   180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 3:39,0 min. 

 

1.   300 Knapp Andreas 93 (Männer) TV Biberach 3:14,9 min. 

 

1.     72 Kiss Robert 85 (M 30) TV Biberach 3:37,4 min. 

 

1.   100 Fritsch Ulrich 69 (M 50) TV Biberach 3:56,0 min. 

 

 

 

3000 m     Gesamteinlauf 

 

1.   300 Knapp Andreas 93 (Männer) TV Biberach 11:45,2 min. 

2.     72 Kiss Robert 85 (M 30) TV Biberach 12:24,0 min. 

3.   100 Fritsch Ulrich 69 (M 50) TV Biberach 13:54,3 min. 

4.   180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 14:13,6 min. 

 

 

 

3000 m     Klassenwertung 

 

1.   180 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 14:13,6 min. 

 

1.   300 Knapp Andreas 93 (Männer) TV Biberach 11:45,2 min. 

 

1.     72 Kiss Robert 85 (M 30) TV Biberach 12:24,0 min. 

 

1.   100 Fritsch Ulrich 69 (M 50) TV Biberach 13:54,3 min. 

 

 

 

 

 

gez. Ursula Ramsteiner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


